

نامه
مردم

ازگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۵۸
چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۵۹، شماره ۱۵۱۰

برای مقابله با هر توپنه و تجاوز دیگر امریکا، از هم اکنون باید آماده شد

در محکمت تجاوز نظامی رژیم جنایتکار صدام حسین، راندن نیروهای متجاوز صدام با مرزهای آن کشور، پاک کردن سرزمین ایران از آخرین مرزهای عراق، هدفی است قابل وصول، که خلق دزدنده انقلابی با نیروهای مسلح با حشا پندان دست خواهند یافت. ولی ما از هم اکنون باید برای درگیری‌های بزرگتری، حتی برای مقابله و مقابله با، تهاجم مستقیم امریکا که ابتدا نیتوان و فایده آفر ناسکن و یا منتفی دانست، آماده شویم و از هربابت آماده شویم.

معلوم است که امریکا، در جریان تهاجم انقلاب ما، از طرح و اجرای انواع توپنه‌ها برای

پیام به روستانشینان ایران

دهقانان، مردم قبیله نشین (عشایر، ایلات)،
خوش نشینان، همه زنان و مردان
روستائین! از میهن انقلابی دفاع کنیم!

شعری از احسان طبری:

خوزستان خونین

ص ۸



رفیق عسکر دانش شریعت پناهی، مسئول سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان، در سنگر نبرد برای دفاع از میهن انقلابی، شهید شد

اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران:

پیروزی بر رژیم صدام حسین ضربت دیگری است بر امریکا!

نظامی بزرگ، این ویرانگر
فره، بر فراز آبادان، دزدل،
خرمشیر و اهواز پرواز میکند و
توپنه‌های او که بر زمین می‌بارد
تا آذر ما وارد کرده است، با
ویرانه‌های خیرولیا، کره، ویتنام
... مقایسه میکند، قلب‌های

صدام،
براستی که این دستیار ابله‌س
گام‌هاگ سیاست‌شعبانی بزرگ
را بیاده میکند و هر روز توه
لازمی از سرسردگی خود را
به امریالیسم امریکا نشان می
دهد.

تشکر از اعضاء، دوستان و هواداران حزب

ممناسبت سی و نهمین سالگرد تاسیس حزب توده
ایران، حزب طراز نون طبقه کارگر ایران، سازمان‌های
حزبی و همچنین دوستان و هواداران حزب در سراسر
کشور، پیامهای تبریکی، خطاب به کمیته مرکزی حزب
توده ایران، ارسال داشته‌اند.

دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران ضمن
تشکر از همه رفقای توده‌ای و دوستان و هواداران حزب،
با ایران تاسف از اینکه بعثت کثرت‌پیمایان، قاصد به
چاپ‌آنها در نام مردم نیست، اطمینان دارد که توده‌ایها،

حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران:

ما آمریکارا آتش افروز اصلی این جنگ میدانیم

بعد از شروع جنگ هیچ دلیلی دال بر کمک شوروی و فروش اسلحه
از طرف این کشور به عراق در دست نداریم.
ما خود را آماده یک جنگ طولانی کرده‌ایم

حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی،
رئیس مجلس شورای اسلامی
ایران، در مساجد مطبوعاتی
هفتگی خود که با حضور
نگاربانان اخبار و خارجی، روز
دوشنبه ۲۱ شهریور ۵۹ انجام گرفته
به سئوالات خبرنگاران پاسخ
گفت. وی درباره فرسای امام
خوینی در مورد تشکیل شورای
عالی دفاع و حضور یک نماینده
نایب مجلس در آن، گفت:
«آقای مسلم است این که
بعثت شرایط فوق‌العاده کشور
انتخاباتی که امام برای شورای
عالی دفاع دولتی گرفته‌اند، پیش
از حدود انتخاباتی است که در
قانون اساسی آمده است و من
حس می‌کنم که شرکت نماینده
مجلس در این شورا همچنان
مفهوم مؤثر مجلس در تصمیم
گیری‌های این شورا است»

سفارت کره جنوبی (در تهران) جاسوسخانه‌ای برای امریکا است

سفیر جمهوری دمکراتیک خلق کره: ملت و دولت
ما از انقلاب اسلامی ایران پشتیبانی کرده و
این قابل تغییر نیست.

سفیر جمهوری دمکراتیک خلق کره: کره جنوبی در
جریان طمس مستقیماً به امریکا کمک مؤثری کرده
است.

حجت‌الاسلام سید احمد خمینی از موضعگیری صریح و روشن جمهوری دمکراتیک خلق کره ایران تشکر کرد.

حجت‌الاسلام رفسنجانی در
پاسخ ستارال دیگری بنی بر سر
خاطرات کرده بر رفت و سیاست
انتخابی کشور گفت:
«مفاهیم جنگ باز هم تصمیم
ما بر این بوده و هست که اقتصاد

نخست وزیر:

تنه راه حل مشکل «گروگانها» اینست که امریکا می باید حقوق مردم محروم ما را بر سمیت بشناسد

کسانی می‌گویند مسئله «گروگانها» را یکس از
علل و حتی مهم‌ترین علت پیدایش مشکلات بر سر
راه جمهوری اسلامی ایران قلمداد کنند و بدین وسیله
آمریکای جنایتکار و مصلوب را از زیر سر به خارج
سازند و گنبد مشکلات را بکنند نهادهای انقلابی و
رهبران انقلاب کشور را بیاندازند، که دست بسته
گروگان‌گیری زده‌اند و با آنها تأیید کرده‌اند.

در رد این نظر نادرست، بسیاری از محافل و
نیروهای انقلابی کشور تاکنون مطالب زیادی گفته و
نوخته‌اند. ولی از آنجا که فاصله کنندگان خداناب
جمهوری اسلامی ایران، چه در داخل و چه در خارج،
از تکرار نظر نادرست خود دست برنمی‌دارند، لذا اعضای
مکرر نظر نادرست آنها هم ضرورت می‌یابد.

پیام کمیته مرکزی حزب توده ایران به کمیته مرکزی جبهه آزادی ملی الجزایر در همدردی با مردم زلزله زده الجزایر

برادر گرامی شازلی بن جدید رئیس جمهوری دمکراتیک
الجزایر و دبیر کل کمیته مرکزی جبهه آزادی ملی الجزایر
از خبر جانگاز زلزله فالاسنامه، که بزرگ هزاران
تن از مردم الجزایر و لمانات جانی و مالی فراوان منجر شده
است، سخت شگین شدیم.

کمیته مرکزی حزب توده ایران ضمن اعلام تأثر عمیق
خود این رویداد جانگاز را به ملت قهرمان الجزایر و جبهه
آزادی ملی الجزایر مسیانه تسلیت می‌گوید. ما اطمینان
داریم که خلق الجزایر، که مل سالها بیکار هموار علیه
استعمار و امریالیسم و در راه بازسازی کشور و پیشرفت
اجتماعی، همواره دلاوری و ایستادگی ستایش‌انگیز خود را
به ثبوت رسانیده است، بر بیامدند این قهر شیمت نیز چیره
خواهد شد و بیش از پیش در راه بهروزی الجزایر گام
بر خواهد داشت.

کمیته مرکزی حزب توده ایران
دبیر اول: نورالدین کبیری
۱۳۵۹، ۷، ۲۲

برای مبارزه با امریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران:

رفیق عسکر دانش شریعت پناهی، مسئول سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان، در سنگر نبرد برای دفاع از میهن انقلابی، شهید شد

هوشتان! رفقای حزب! ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۲۰ مهرماه ۱۳۵۹، رفیق عسکر دانش شریعت پناهی، مسئول سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان، هنگامیکه در حرس شبی، در حال سازماندهی گروههای توده‌ای و مردم برای مقاومت در برابر تجاوزگران ستمی بود، بر اثر انفجار خمپاره دشمن در نزدیکی اش شهید شد. همراهِ او چندتن دیگر از افسران و هواداران حزب و همچنین هم‌دای او زدیک رزمندگان دیر خلق شهید و مجروح شدند. این نمونه درخشان، همراهِ هزاران نمونه درخشان دیگر، طی یکبار ۴۰ ساله حزب توده ایران علیه امپریالیسم جهانی‌سوار، پسرکردگی امپریالیسم آمریکا، بار دیگر با روشنی اثبات می‌کند که توده‌های آزادی‌پسندترین مبارزان سوسیالیست و رزمنده‌ترین مدافعان استقلال، آزادی و تمامیت ارضی کشور غویبشده و در این راه سترگ با تمام هستی خود ایستاده‌اند. رفیق جوان و اندیشه‌مند که خون‌چوشان خود را در یکی از حساس‌ترین لحظات تاریخ کشور ما بپای نیل انقلاب ایران احدا کرده، این واقعیت سترگ را پاروید که پارتیزان‌های حماسه‌آمیزی به‌اثبات رسانده، که توده‌های همواره از سادترین، سمیم‌ترین و جانباختارترین مدافعان استقلال و آزادی و تمامیت ارضی ایران بوده‌اند. هشتاد و هفت و هشتاد و نه ساله بود. رفیق عسکر دانش شریعت پناهی در تاریخ ۲ خرداد ۱۳۲۹ در ستان متولد شد و تحصیلات ابتدائی و متوسطه را در ستان و تهران گذراند و سپس در سال ۱۳۴۷ برای ادامه تحصیل در رشته مهندسی برق هارمز آلانان هم‌گروهی گردید. تحصیلات وی پهن کار حزب و انقلابی‌توده‌تمام ماند و رفیق، که از همان اوان نوجوانی با آرمانهای حزب توده ایران آشنا شده بود، فعالانه بکار حزبی پرداخت و پی‌در پی به عضویت کمیته حزبی سراسر آنگاه فدرال، برگزیده شد. رفیق عسکر پس از پیروزی انقلاب ایران به کشور بازگشت و پس از مدتی به عنوان مسئول سازمان ایالتی حزب توده ایران به خوزستان رفت و تا لحظه شهادت، استوار و دلیر و خستگی‌

ناپذیر در راه آرمانهای حزب توده ایران، در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، مبارزه کرد. رفیق عسکر دانش شریعت پناهی همچون چنانچه پرشوری که طی ۴۰ سال اخیر از صفوف حزب توده ایران در جریان رزمی‌های و درگیری‌های خیابانی، در کشتیگاه گامی و میدان‌های نبرد رزمی مستشارانده به شهادت رسیدند، هدفی جز مداومت در نبرد علیه امپریالیسم، پسرکردگی از دشمن اصلی خلفا، یعنی امپریالیسم آمریکا، بذراتسانی در اندیشه‌ها و حیثیت و تشکل توده‌ها در مقابل با این خصم جهان‌شمار نداشته‌اند. در جنبش ملی کردن نفت، در دوران سیاه و خفقان آور پس از آزادی امپریالیستی ۲۸ مرداد، توده‌های نخستین قربانیان یکبار علیه امپریالیسم، پسرکردگی امپریالیسم جهانی‌سوار بودند. در دوران اخیر نیز، هنگامیکه داروسهت مدام جانباختار، سیالیه قیرگون جنگ ویرانگر را بسوی میهن انقلابی ما سرازیر ساخت، کمیته مرکزی حزب توده ایران در فراخوان مهم خود اعلام داشت که: «ما تصمیم قاطع داریم که دوش بپوشیم هم نیروهای انقلابی، همه مردم میهن‌دوست و مبارز ایران برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز رژیم مزدور پشی عراق و توطئه‌های امپریالیسم آمریکا و جنگیم و ایران را به گورستان صاف‌انقلاب تبدیل کنیم خواهیم کرد». کمیته مرکزی حزب توده ایران در این فراخوان از توده‌های و هواداران و مستشاران حزب دعوت کرد که: «در هر جا هستند، یا درک عظمت و حساسیت این لحظه تاریخی در حیات مردم ما و تمام خلقی منطقه، چنانکه سنت شایسته شهادت، آماده مبارزه در برابر این تجاوز از راه دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران باشید». به این فراخوان مهم سازمانی حزب توده ایران در سراسر کشور با شور و هیجان پاسخ مثبت دادند و توده‌های همه تران انقلابی خود را در خدمت دفاع جانانه از میهن انقلابی قرار دادند. رفیق عسکر دانش شریعت پناهی یک توده‌ای مومن و معتقد بود که

برای سرنگون کردن جمهوری اسلامی لقمه می‌کندند؟ رفیق عسکر دانش شریعت پناهی در نوبه مشخص عراق: آیا «گروگان» گرفته بودیم که رژیم مدام از همان فریاد انقلاب، خلع‌عراق را به کمیته‌های سران فراری رژیم شاه ملعون و متبع پول و سلاح ضدانقلاب داخلی ایران تبدیل کرد و مسلح حق حاکمیت کشور ما را در سرتاسر نوار مرزی عراق و ایران بصدت نقض نمود و بسیاری از مناطق خوزستان و کرمانستان را به میدان عملیات ضدانقلابی خود و دشمنی تبدیل ساخت. حقیقت امر اینست که انقلاب شکوهمند ایران یکی از سنگین‌ترین فریادها را در دوین منطقه بر کمپ امپریالیسم جهانی، پسرکردگی امپریالیسم آمریکا، وارد کرده است. انقلاب شکوهمند ما نه تنها ایران را از چنگال ضدانقلابی نجات داد بلکه سراسر سیستم استعمار امپریالیستی را در این منطقه بسیار حساس جهان سخت متزلزل ساخت. علت اصلی غضب‌جویانه و سرکش و سادسودست حمله می‌کنند همین است که اصول بین‌المللی را زیر پا گذاشته‌اند و به یک وسیله مستقل و سادسودست حمله می‌کنند. همین است که باید اطمینان داشت که اگر جاسوسان ایرانی را در این زمینه دستگیر کردیم به میانه‌هم دعوت می‌کنیم و سادام که کشور ما را راه انقلاب گام برداشته است، حمله نوبه‌ها، محاصره‌ها، کودتاهای و له‌جای سورت می‌کند. آنانکه «گروگانگیری» را دلیل پیدایش مشکلات

تولید می‌کنند، در واقع چه بخواهند چه نخواستند با زبان بی‌زبانی سانس و تسلیم به آمریکا را تبلیغ می‌کنند، زیرا منظور نیروهای انقلابی ایران از «گروگانگیری» بازداشت پنجاه و چند نفر بوده، بلکه اقامه دعوی علیه امپریالیسم خونخوار آمریکا بوده است، که طی سال اخیر استقلال و آزادی و حاکمیت میهن ما را زیر پا گذاشته، فحاشی ما را صورت کرده است. کشور ما را به تاهی و فساد کشانده، بدمت یک رژیم چینی و سست‌فکر شده‌ترین کشورها و نیروها و عداپا را بر مردم ما اعمال نموده‌است. مردم قهرمان ما به نمایندگی از جابج هم‌عاشق شدن، خلع‌عراق و نوبه‌ها، «پام همه آن ایرانیان از ارباب و سیاهانی که بر بالای کتبیفت نفت و دیگر زخا و ترفوتا، بدست انحصارات امپریالیستی به فان شب محتاجانه اقامه نمودا کرده است. یک‌چنین شهادت و بزرگواری که خلق رخصما تحت رهبری امام خمینی از خود نشان داده است و در مقابل آن، همه سمدان و متکلات و قریایا را بجان خریده است، همین است که سلبهای آینده ما به آن اختصار و بی‌محابات خواهند کرد و مقابل آن دیگر خلق‌های حق‌شناس، سپاسگزار مین انقلابی ما خواهند بود. انقلاب با آ و ناله دو یکتایا نمی‌گذرد، پرچم لاله‌گون انقلاب را هرچه بلندتر نگاه داریم و جهت رهبری امام خمینی با تقلبیت پیش روی و اطمینان داشته‌باشیم که پیروزی با ما است. بدریا هر وقت زینهار اگر می‌روید دل پهلوان سپارا

جوشوا نکومو: اگر اتحاد شوروی نبود، خلقهای آفریقا هنوز زنده استعمارگران بودند جوشوا نکومو، وزیر کشور زیمبابوئه اتحاد شوروی را درست بزرگ خلقهای آفریقا خواند و گفت: شوروی سیم بزرگی در پیروزی پیروزه آزادیبخش خلق زیمبابوئه داشته است. نکومو افزود: ما اگر اتحاد شوروی نبود، خلقهای آفریقا هنوز هم پرده استعمارگران بودند. رهبر جمهوری دمکراتیک آلمان: کشورهای سوسیالیستی همچنان به تلاش برای کاهش تشنج ادامه میدهند اریش هونگر، رهبر جمهوری دمکراتیک آلمان در سخنانی گفته است: جمهوری دمکراتیک آلمان به تلاش برای تمکیم همبستر کشورهای سوسیالیستی ادامه میدهد. هونگر افزود: «آمریکا و ناتو می‌خواهند تشنج جهانی را ازایش دهند و در امور کشورهای سوسیالیستی مداخله کنند». هونگر یادآور شد: «فرد عوامل فاسوسیالیستی در کشورهای سوسیالیستی را توتوت می‌کنند و رهبر جمهوری دمکراتیک آلمان گفت: «کشورهای سوسیالیستی همچنان به تلاش برای کاهش تشنج ادامه خواهند داد». وی تاکید کرد که «کنگره بیست و ششم حزب کمونیست اتحاد شوروی سیم سیم و ارزنده‌ای در راه گسترش همکاریها در جهان خواهد داشت».

راهزانه امپریالیسم، آیا گویا هو که تا امروز در محاصره اقتصادی آمریکا است و پیش از بیستسال است که خاکش را زیر شریعت خرابکاران و آدمکشان و تهاجم نظامی قرار داده‌اند نیز از آمریکا گروگان گرفته بود؟ آیا ویتنام هم، که سراسر زیر فشار و سوزنیله امپریالیسم فرانسه و سپس امپریالیسم آمریکا قرار داشت و محاصره‌های بی‌پس بر خاکش ریخته شده‌ها، هزاران از مردم بیگناه کشته شدند و بخش عظیمی از کشور به تل‌خاکستر تبدیل گردیده، از کس «گروگان» گرفته بود؟ آیا فلسطین هم که، سی و دو سال است زیر اشغال سبوسیس - جنبر دست امپریالیسم آمریکا قرار گرفته و تا امروز زیر پمپها و گلوله‌های توکراں آمریکا خون از پیکرش می‌چکد، از آمریکا گروگان گرفته است؟ و دها و آبهای دیگر از نمونه‌های زنده جهان، که جلو چشم دنیا قرار دارند. در کشور خودمان: آیا ما از آمریکا گروگان گرفته بودیم که دها هزار مستشار آمریکایی برای دفاع از رژیم مستشارانده آمریکا با نیروهای دست پرورده خود مابها مردم سرتاسر ایران را قتل‌عام کردند؟ آیا ما از آمریکا «گروگان» گرفته بودیم که همین گروگانها قیل از مستگیر شدن، جاسوسان را پسرکن توتئه علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل کرده بودند یا دختیاری ستون پنجم آمریکا در ایران

روز ملی جمهوری دمکراتیک خلق یمن، روز انقلاب، در سرتاسر این کشور با تشکر فراوان برگزار شد. رهبران کشورهای سوسیالیستی در پیام برای رهبران یمن دمکراتیک این روز را به مردم این کشور شادباش گفتند. رهبران اتحاد شوروی در پیام برای علی‌ناصر محمد و رهبر یمن دمکراتیک، تاکید کردند که اتحاد شوروی بر اساس اصول لنینی در سیاست خارجی خود همچنان به گسترش روابط دوستانه و همکاریهای گسترده و متقابل سوزنده با یمن دمکراتیک ادامه خواهد داد. نماینده سوزنده از سوی دیگر اعلام کرد که یمن دمکراتیک گسترش روابط با جامعه کشورهای سوسیالیستی و پیوسته اتحاد شوروی را اساس سیاست خارجی خود میداند، زیرا این روابط در مبارزه علیه امپریالیسم سبوسیس و ارتجاع کمک ارزنده‌ای به مردم یمن دمکراتیک است.

تجار از حل مشکل «گروگانها» بیهوشانه حل مسئله گروگانها باقیمانده است. اما هم علاقه‌مند به حل مسئله گروگانها باقیمانده است. ولی کلید آن بیست آمریکا است و می‌باید که آمریکا بداند آن نیست، بلکه (پدافیل) منافع خود می‌باشد و اگر هم گروگان کشته شود نگران نخواهد شد. نمونه آن حمله نظامی آمریکا به طیب بود که اگر موفق میشد اولین گروهی که کشته میشدند گروگانها بودند. آقای روحانی افزود: دنیا راه حل مشکل گروگانها اینست که آمریکا هم‌باید حقوق مردم محروم ما را برسمیت بشناسد و شرایطی که امام و مجلس برای آزادی گروگانها اعلام کرده‌اند قبول کند و حداد... به آن عمل نماید... (جمهوری اسلامی، ۲۲ مهرماه ۱۳۵۹). شکی نداریم که سپهاری از کسانی که مسئله «گروگانها» را دمایه شده تصور می‌کنند، ساده - اندیشیایی پیشبینی‌کنند. ایشان فکر می‌کنند که آمریکا در حیوان خوش خط و خالی است و فکر آزاد ایران هم‌گزین است و اگر این پنجاه و چند نفر را در جاسوسخانه بجان خود می‌کشند و یا پس از «گروگانگیری» از اراضان می‌کند، دیگر نه توتئه ای می‌شد و نه کودتای، نه سادام با ما هم‌باله می‌کرد و در محاصره‌های سوزنده و متکنته سیاسی و نظامی آمریکا قرار می‌گرفت. چنین مدعایی اگر ناشی از غرض ضدانقلابی نباشد، زاینده حداد را به بخیر است سبوسیس از جهان و از سرشت

حملات وحشیانه اسرائیل به جنوب لبنان نیز یمنی‌ها با جنوب لبنان یاد دیگر این منطقه را مورد حمله قرار دادند. نیز یمنی‌ها بر جری سرگرد دست‌نشانده سعد حداد و با کمک واحدهای ارتش اسرائیل، یواصی سورد و صیبا را زیر آتش گرفته‌اند. بر اثر این حملات رها خانه ویران و چند تن کشته و مجروح شده‌اند. نماینده لبنان در سازمان ملل متحد بار دیگر توجه جهانیان را به این حملات جلب کرده است. روز ملی جمهوری دمکراتیک خلق یمن، باشکوه و فراوان برگزار شد.

رفتوران تپریز:

درباب حمله نظامی و کودتا، اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم



رفسگران - کارگرانی که هر روز ساعت چهار صبح... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم...

بیاورد و نرخها را ثابت نگه دارد و یا اینکه حقوق سا را بالا ببرد... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم...



بیشتر این کارگران در حملات فمینشن حاشیه شهر زندگی می کنند... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم... اسلحه بدست میگیریم و میجنگیم...

کار ساختمانی و کوله باری از مشکلات

کارگران ساختمانی مشغول به کار در پروژه های مختلف... کار ساختمانی و کوله باری از مشکلات... کار ساختمانی و کوله باری از مشکلات...

برای توجه گزارشگران و خبرنگاران نامه مردم که از زندگی و کار کارگران و مؤسسات تولیدی خبر و روپز تا میفرستند

با سپاس فراوان از دوستان و رفقای گزارشگر و خبرنگار... برای توجه گزارشگران و خبرنگاران نامه مردم که از زندگی و کار کارگران و مؤسسات تولیدی خبر و روپز تا میفرستند...

طبقه کارگرایان در افزایش تولید، ترمیم خسارات جنگ و دفاع درجه اول پیشقدم است

پیروزی پر رژیم...

پایه از صفحه ۱

پایه از صفحه ۱

مختلف ادامه خواهد یافت، که محرومیت شکست هم توفیق آخرین این حمله مستقیم آمریکا میتواند باشد.

آمریکا از فرای پیروزی انقلاب ایران، محذور نظامی خود را در این منطقه با شدت روزافزونی تقویت کرد. این تقویت حیوانان ادامه دارد و آخرین خبر حاکم است که آمریکا

همه این تدابیرات نظامی را نمیتوان و نباید قنطرح نمود. نظامی تعلق کرد. تازه اگر تصور کنیم که ماجراجویی از خصامس ذاتی امپریالیسم نیست

خوشبختانه همه ستولان عالی رتبه کشور توجه دارند که، نیروی که با آمریکا درگیر آیم، نیروی است دارمدمت و نیز توجه دارند که احتمال حمله مستقیم آمریکا را نباید منتفی دانست.

برای مقابله با هر توطئه...

بنابراین وقتی میباید افتاد تدابیر مشخص جهت آمادگی برای مقابله با خطر که در همه زمینهها باید انجام گیرد: از تدارک وسیع عمومی گرفته تا ذخیره سوخت، از آماده کردن رزوانی مردم گرفته تا تدارک جیره بندی خوابگاه، از اسلحه راندن جنگهای چریکی گرفته تا تهیه برنامه های تبلیغاتی برای متفقین اعتقاد و اعتماد مردم و پیروزی، از تقویت قدرت جنگی که رسته های نیروی مسلح منظم گرفته تا گسترش فعالیت سیاست خارجی برای دفع نیرزمندانه های زمان جنگ، از گسترش تعلیمات نظامی در سطح کشور گرفته تا طرح استراتژی و تاکتیک جنگ منظم و جنگ چریکی، از سازماندهی مجدد به وضع تولید داخلی گرفته تا ایجاد یک شبکه پمپداری متحرک و تأمین وسائل آن...

افتاد این تدابیر برای پیروزی در برده دراز مدتی که ما با آمریکا داریم، لازم است و برای مقابله با خطر احتمالی مستقیم امپریالیسم. با افتاد این تدابیر مشخص و همه جانبه، ما میتوانیم آمریکا را با زبانی در دست آوریم. ما میتوانیم به پیروزی قطعی و نهایی انقلاب دست یابیم.

زنده گی و دلاری یکپارچه خلق قهرمان ما کستر از خلق ویتنام نیست. این زنده گی دلاری را خلق قهرمان در انقلاب ضد فسطوح و اکوتونر جبهات جنگی که برای دفع تجاوز نظامی رژیم چائینگ کائو-شنگ میباید جریان دارد، نشان داده است. موفقیت چرائی ما نیز نیست به ویتنام بدر نیست، که برابرش بهتر است. نیروی بالقوه اقتصادی ما همچنین از ویتنام کتر نیست، که بیشتر است. ما بر این ما نیز میتوانیم باید اعتماد داشت که میتوانیم بر امپریالیسم انگلیسی حتی در جنگ های ویرانی پیروز شویم. بشرط اینکه این پیروزی را از زحمات اکوتونر تدابیر مشخص در همه زمینهها تدارک یابیم.

افتاد تدابیر مشخص برای تدارک همه جانبه پیروزی برای آمریکا، وظیفه بزرگ تاریخی است که اینجام آن در درجه اول بر عهده ستولان لبریه جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.

سفارت کره جنوبی...

پایه از صفحه ۱
حجت الاسلام سید احمد خنیری در پاسخ از مؤتمری صریح و روشن، جمهوری دمکراتیک خلق کره

تقدیر از مؤتمری صریح و روشن، جمهوری دمکراتیک خلق کره، ضمن ستایش از انقلاب ایران گفت: «کارهایی که ما در خدمت به انقلاب شما کردیم، بر لفظی بوده است. چه نظمی و چه سیاسی و میدانی که دولت عراق رابطه خویش را با ما قطع کرده و سازمان های کوشش پسیار کرد که وسیله سفارت چائوسوف کره جنوبی، که نوکر امپریالیسم اریکلیست جمهوری دمکراتیک خلق کره را با ایران گیره کند، ولی ما با فعالیت های مناسب خود این کوشش را خنثی کردیم.

وی سپس تعدادی اسناد و از جمله تعدادی از روزنامه های کره جنوبی که طی آن انقلاب ایران مورد شدیدترین حملات قرار گرفته بود به حجت الاسلام سید احمد خنیری ارائه داد.

حجت الاسلام سید احمد خنیری در پاسخ گفت: «شیرت است که دولت عراق با شما قطع رابطه کرده است، ولی به محض قطع این ارتباط، ملت عراق با شما ارتباط سیاسی برقرار کرده است و از آنجا که در نهایت ملت ما پیروز شد، شما هم موضعی پیروزنده خواهید گرفتند»

کمک مستقیم کره جنوبی به آمریکا در جریان تجاوز طیس

سفیر جمهوری دمکراتیک خلق کره افزود: «در اینجا مسئله ای که میخواستیم بگویم اینست که کره جنوبی در

جریان طیس مستیها به آمریکا کمک موزی کرده است و میداند که کره شمالی و ایران آمریکا را دشمن شماره یک خود میدانند و این یک کار انقلابی اشتراکست است.

سفارت کره جنوبی در تهران، لانه جاسوس می دیگر آمریکا!

سفیر جمهوری خلق کره افزود: «من باید به شما بگویم که سفارت کره جنوبی در ایران علیه انقلاب اسلامی ایران فعالیت می کند و اسناد آرا هم به شما داده و ادامه کار این سفارت در ایران به نفع شما نیست و فرصت را مطلقاً میسریم که مطالب خود را بدین وسیله به امام برسانیم»

حجت الاسلام سید احمد خنیری در پاسخ اطمینان داد که این مطالب را به اطلاع دولت جمهوری اسلامی ایران خواهد رساند.

حجت الاسلام سید احمد خنیری در پاسخ گفت: «شما باید به این نکته توجه داشته باشید که سفارت کره جنوبی بیشتر از سفارت اسرائیل و فرانسه جنوی در علیه انقلاب شما فعالیت می کند و در حسرت اصلی که آمریکا علیه شما بر پا کرده، سفارت کره جنوبی هم سفیر خود را از تهران فراخوانده و همطور که قبلاً گفتیم، در جریان طیس، آنها یکی از معدود سفارتخانه های سیاسی بودند که اطلاعات لازم را به آمریکا می رساندند و فلان که ما با عراق ارتباط قطع شده است، اینرا بپایه قرار داده و پیوسته آمریکا بیشتر ما را در فشار قرار داده است و همطور کلی سفارت کره جنوبی، جاسوس خاله ای برای امپریالیست، من امیلووم ساتلی را که گفته به استعمار حضرت امام برسانید»

رسوایی پروان خط پرواز نیسکی

پایه از صفحه ۶
«در این میان رویت از مسکو گزارش داد، پروان ارگان حزب کمونیست شوروی، بدنبال حمله عراق به ایران، ایالات متحده را تشویق ساخت بعنوان بخشی از یک اقدام جهانی جهت تسلط خود در دوردن منطقه خلیج ایران و اعلیه عراق قرار داده است. (کپیان، ۱۵ سپ ۵۹، ص ۱۵)

په ایران در علیه عراق قرار داده، معویف شده است. این خبر هم متأسفانه مستدین حمله یکدیگر از نمایندگان به اتحاد شوروی شده، و همین را درج اخبار مجلس، این جمله ها را با حقوق درشت منسک و روی آن تکیه کرد. میزبان یان تریب نتان داد که چگونه سناریوی مینی را درباره اتحاد شوروی به اجرا درمی آورد.

خط پرواز نیسکی بسود کیست؟

بر اساس اخبار سایر مجبور، دودغ، تعریف شده و خیالی بالا، که ما تنها نمونه های از آن است. سناریوی مربوط ایران را باید با دوستانی و مخصوصاً اتحاد شوروی به استفاده از جنگ ایران و عراق تیره کرده، تمام و کمال به اجرا درآمده است. اخبار سرایا دودغ، می توانست سند بکار گرفته شده و بیژانوم آنها دهها مقاله و سرمقاله علیه اتحاد شوروی نوشته شده است.

روشن است که، این سناریو نه اولین سناریو در خط پرواز نیسکی است و نه آخرین آن از همین حالا که این مطلب را می خوانید، برده های دیگری از خط پرواز نیسکی روی پرده آمده است

هرچه سیاستمدار امپریالیستی در ایران یکدیگر در دیال شود و هرچه انقلاب در این جهت متفق گردد، بیرون خط پرواز نیسکی مستقیم شوروی را با شتاب بیشتر و بازم بر اساس اخبار سرایا دودغ، دنبال خواهد کرد. هدف آنها روشن است. آنها می خواهند راسخ را آمریکا را به هوار کنند و آمریکا را دوباره از بهانه به به ایران بازگردانند. در مسالمت که خط پرواز نیسکی بسود دشمن اصلی خلقهای جهان و ایران، یعنی آمریکا تمام میشود. پس تکلیف بیرون خط پرواز نیسکی روشن است. آنها با طبق منابع طبقاتی خود عمل می کنند، سرمایه داری لیبرال ایران بدون ارتباط با امپریالیسم جهانی، به سرگردگی آمریکا هوا برای تنش نهادن. اما مایکتار دیگر از روزنامه های طرفدار انقلاب، که دادند در دام خط پرواز نیسکی می افتند، ستول میکنند.

دیال کردن خط پرواز نیسکی بسود کیست؟ آیا اسناد ارائه شده در این مطلب بدقت روشن نمی کند که شما با همه حسن نیت دردم آمریکا تانده ایاید یالیدیش، بریدشادوریا خط پلان بکتی. از تاریخ درمی برگیریم، عاقل خلق، انقلاب و واقفیت بشتم و دست رد بسنه پرواز نیسکی و بیرون ایرانی اش بزمیم.

زحمتکن جهان با سریلندی انجام خواهد داد.

خوبیشتن بزرگی است که در این لحظه حساس و سزوبوشتماز رهبری این مبارزه در دست سردی قطعی و اشتراکات بین مردم امام خنیری است، که حاضر نیست از منافع انقلاب فدای امپریالیستی و خلقی ایران بسوی قیامش منظر کند.

خلق ایران زیر رهبری امام خنیری چون فن واحد در برابر تجاوز رژیم چائینگ کائو-شنگ ایستاده است، تا صت شیطان بزرگ را که از آستین مستدام بیرون آمده است، قطع کند و خواهد کرد. شکست رژیم مستدام حسین در تجاوز به خاک ایران، شکست دیگری برای امپریالیسم بویژه امپریالیسم آمریکا در منطقه و جهان است. درک این حقیقت نیروی انقلابیون آگاه را دوجندان میکند.

امروز رژیم است که همه هدفها در یک لحظه خلاصه میشود: پیروزی! بدنبال آیمین پیروزی است که خلقهای برادر ایران و عراق و سایر خلقهای ریزمست این منطقه میتوانند جبهه واحدی بر ضد امپریالیسم آمریکا در آورد و استقلال و آزادی خود را برای همیشه تأمین کنند. پیروزی ایران در این جنگی پیروزی انقلاب جهانی بر ضد امپریالیسم است. روزهای دشواری در پیش خواهیم داشت، اما ما می توانیم که بخاطر این هدف والای انسانی، بی در سواری، تدرودیم.

برای مقابله با تجاوز نظامی آمریکا، تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

هر چند امپریالیستهای آمریکا...

از نقشه های خود مستقیم برداشته اند و باین سادگی نیز دست بر نهاده اند. اما وجود یک حکومت انقلابی در افغانستان که پشتیبانی سرمدیه امپریالیستهای اتحاد شوروی را با خود دارد و امکان میباید مسوره به اتحاد شوروی طبق میمان موجود، برای گرفتن کمک نظامی در برابر تجاوز مستقیم امپریالیستهای خارجی، دستورالامریه امپریالیستهای آمریکا خواهد گشت و به مسر واردون اجازه نخواهد داد که در جنگ ایران و عراق بسود دولتگران خلقی وارد عمل شوند. این میمان همانند میمان دوستی و همکاری بین افغانستان و اتحاد شوروی است. در جناح شاروی و پاختری انقلاب ایران را از زمره میزوران امپریالیسم به سرگردگی آمریکا منون نگانده اند. تصور این مسئله چندان دشوار نیست که اگر نیروهای مردمی زیر آفرینش اسراران پاکستانی و چین، با برچ مسلمانان و به وهیری سیا و اینتلجنس سرویس، میخواستند افغانستان را تصرف کنند، در کار خود موفق شده بودند. امروز انقلاب ایران ازجیب راست زبر غریبه قرار داشت، جاووججالی که بر سر «هوازی» شوروی به افغانستان آزموگی گارش آغازند و حتی سپاری از میزبان سدیق را نیز به گیمای کشانده

بایناب یاسر محافل امپریالیستی بود که نقشه های وسپتری برای تسلط مجدد بر منطقه، از طریق سرکوب انقلاب ایران طرح کرده و شکست خورده بودند.

برای مقابله با تجاوز نظامی آمریکا، تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

کارگران بافنده سوزنی تهران و حومه آماده دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران اند

مرباشد. در کلاسهای کمکهای اولیه سوزنیکاران روزهای پنجشنبه از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در محل سندیکا شرکت نماید. از قبضهای کمک سوزنیکارانه چنگ سوزنیکاران که یک وظیفه انقلابی است خریداری نماید. هیئت مدیره سندیکای کارگران بافنده سوزنی تهران و حومه

سندیکای کارگران بافنده سوزنی تهران و حومه اعلامیه‌ای به شرح زیر انتشار داده است:

«بام خدا»

امام خمینی ممکن است در آینده چنگهای طولانی داشته باشیم، ملت ایران مقاومت می‌کند و باید مقاومت کند.

در چنگ اعلامیه برای دفاع از کشور انقلاب و جمهوری نوپای خود درمورد کوبیدن توطئه‌های امپریالیسم آمریکا شرکت همه جانبه نمائید.

احسان طبری خورستان خونین

سپنتا خاک خورستان، دیار کرخه و کارون، که بس گنج است هم بر خاک و هم در خاک تو مدفون فسوس، از سر نوشتی شوم دادت مگر دشمن بهمن تو ای ابرار، آبادان، تو ای دزفول، خرمشهر تو ای اروندرود، ای دشت زیبای دریائی!

همه رنج تو از گنج تو، نفت نوردبار تو فروغ از بهمن دشمن، لیک تاریکی نثار تو طلای تو یلای تو است، کیند رهزنش در پی چه خوشها ریخته در ایران، گویی تیریز، گاهی ری تصییب ما نداری گشته و سهم خصم دارائی.

زایام کهن اقوم را در عرصهات منزل لر و کرد و عرب یا فارس، در شادی و غم همدل توانی خانه‌ای پر نور بودن بهمن فرزندان کجا گشتی برای زادگانت خاک تو زندان نبودی پر تو گر یغماگران را حکم فرمائی

گویی خزل، زمانی پهلوی، اکنون دگر سدام همه طاقوت: خلق آزار، مردمخوار، خون آشام پس چنگا که آهنجید دشمن سوی گنج تو سراسر کشوری نالیده و موئیده از شکنج تو کتون پرخاشی از جا، به شوق فتح فردائی

جوانان پس هدف گشتند من سرب گدازان را که تا لندن برد بی دردمس مسیلمان را فنا کردند جانبازان یا ایمان بی شک را

مدرس را، مصدق را، ارانی را، سیامک را که تا تانکرز «هرمز» بگذرد یا پار کالائی

چو دهر دیگر از آن سوی اقیانوس ظاهر شد پلیدی کرد چندان، کش رقیب کینه ظاهر شد ز آمریکا، خداوند، چه ما دیده است این ایران: بساط کاغذی داشت، تعلق کرخ‌ها و ویران ز هر سدی فراش رفت حد فسق و رسوائی

ز پول نفت ایران جیب هر شیداد داشت شد حراج لروت ما پهلوی را از شمائش شد از این سو رفت نفت، از آنطرف موج سلاح آمد سلاح از بهمن معو مردمانی بی پناه آمد ولی تاریخ نیرنگی دگر فرمود سودائی

هلا! امپریالیسم ددمنش! زار است کار اینک سپاه مرد و زن جنید به عزم کارزار اینک فریب و غدر و تیرنگ و زر و سمیت فراوان است یسی ناوت به دریاها و لشکر در بیابان است ولی سوگندا تا دهری در این عالم نمی پائی

روان پاش ای مهین اروند رود، ای رشته پیوند دل پنداد و تهران را به خیمه دوستی بر بینه په نخلستان تو جز صلح و آرامش نمی خواهم ز مسهد تا تیغ جن شادی و رامش نمی خواهم سبیل خلقا با یاد طریق مهر و هم رانی

« ۲ مهر ۵۹ »

طی تلگرامی خطاب به امام خمینی کارگران «شالمانکار» سقز آمادگی خود را برای دفاع از استقلال ایران اعلام کردند

یکصد تن از کارگران و کارکنان شرکت ساختمانی شالمانکار در سقز، طی تلگرامی به رهبر انقلاب ایران، امام خمینی، آمادگی خود را برای دفاع و جانفشی در راه استقلال و حرمت مرزهای ایران اعلام داشتند. در این تلگرام ضمن پشتیبانی از دستاوردهای انقلاب سده امپریالیستی ایران، از جمله آمده است: «حضرت امام، ما کارگران و کارکنان شرکت ساختمانی شالمانکار کارگامساز، بعنوان جسی از زحمتکشان خلق کرد، با نس و قبول تابع انقلاب بزرگمان، ضمن محکوم نمودن توطئه‌های رژیم پت میث عراق، که گوشه‌ای از هزاران تیرنگ شیطان بزرگ - امپریالیسم جهانیست - پشتیبانی از مقام ریاست جمهوری و دولت و نیروهای مسلح مبارز، آمادگی خود را جهت هرگونه جانفشی در این ایرد ویر - های سرنوشتمساز دیگر اسلام داشته و چنانچه آن رهبر بزرگ امر فرماید، به راستی کاری خواهیم کرد که دیگر سدام حسینی در عراق در کار نباشد. منتظر و مشتاق اواس و رهنمودهای آن جناب هستیم».

با صدور اطلاعیه‌ای: سندیکاهای کارگری آذربایجان شرقی، امپریالیسم آمریکا و رژیم صدام حسین را محکوم کردند

معدای از سندیکاهای کارگری آذربایجان شرقی، طی اعلامیه‌ای توطئه‌های امپریالیسم آمریکا و تجاوز رژیم پانگیکار صدام حسین به ایران را محکوم کردند. سندیکاهای مزبور در اعلامیه خود ضمن ابراز هیبتگی با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سدام حسین، سرتیازان، درجه‌داران و افسران وطن دوست ارتش جمهوری اسلامی ایران، آمادگی خود را برای حفظ و حرمت دستاوردهای انقلاب سده امپریالیستی و خلفی ایران اعلام کردند. در این اعلامیه از جمله آمده است: «این بار دست تیرنگ آمریکا از آستین رژیم مزدور یعنی عراق بدرآمده است و خیال جلدانستی قستی از خاک مین ما و به خاک و خون کشیدن انقلاب اسلامی ایران را دارد. ما به نای حیات یعنی امام خمینی سرتیازانیکه: هما با آمریکا در سقز و به امید خدا این سقز تا استقلال واقعی ادامه دارد، لیک می‌گوییم و ضمن ابراز هیبتگی با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، سدام حسین، سرتیازان، درجه‌داران و افسران وطن پرستان ارتش جمهوری اسلامی ایران، آمادگی خود را برای جانفشی در راه حفظ و حرمت دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی و مرزهای مین عزیرمان اعلام می‌داریم».

سندیکاهای قالیبان آذربایجان شرقی - گروه خانه‌سازان تیریز - سقز و سقزیان و کارکنان داروخانه‌های آذربایجان شرقی - اتحادیه‌های شوراهای اسلامی گروه‌مین - خانه‌های تیریز و حومه کارگران سقز و حلالان آذربایجان شرقی، سندیکاهای کارکنان شرکتی حمل و نقل بازرگانی و حق‌المصل و امور گمرکی آذربایجان شرقی، سندیکای کارگران نقاشان ساختمانی تیریز و حومه».

اشتباه وزارت ارشاد ملی در مورد ارگان مرکزی حزب توده ایران

در لیست «فتوریات منومه» که از جانب وزارت ارشاد ملی به سپاه پاسداران گره ارسال شده، روزنامه «توفان» ارگان یکی از گروه‌های مائولیتی، به عنوان ارگان حزب توده ایران معرفی شده است! ما ضمن ابراز تاسف و تعجب از این اشتباه مسئولین وزارت ارشاد ملی، لازم به توضیح می‌دانیم که ارگان مرکزی حزب توده ایران نامه «مردم» است که از سوی آن وزارت دارای امتیاز نامه رسمی است، و تشریح گروه توفان چه گروه ارتباطی به حزب توده ایران نداشته و ندارد. از آنجا که این اشتباه در موارد دیگری نیز دیده شده است، از مسئولین وزارت ارشاد ملی می‌خواهیم که در این زمینه دقت لازم را بعمل آورند و از تکرار اینگونه اشتباهات جلوگیری کنند.

حجت الاسلام رفسنجانی...

حاجتو تایدتراق پرنشسته‌اند وی همچنین درباره کشورها، که به عراق کشکی می‌کنند، گفت: «طیما ما این کشورها را در صف دشمنان خود به حساب می‌آوریم، برای اینکه یک عنصر بر طرف در چنگ نمیتواند از یک طرف دیگر در چنگ حمایت کند».

حجت الاسلام رفسنجانی در بخش دیگری از مساجحه خود، ضمن تأکید بر این که ایران برای روشن شدن موضع و راه خود در مجمع سازمان ملل متحد شرکت خواهد کرد، گفت: «ما چنگ را شروع نکرده‌ایم و خواهان چنگ بوده و نیستیم، مخصوصاً مابین دو کشور مسلمان».

ولی عراق با تیریک آمریکا به ما هم تجاوز ارضی کرده و هم صدمات اقتصادی و جانی وارد آورده است. البته توجه سوء آن بیشتر توجه خود آن کشور شده و طبیعتاً هر که از زمانی که عراق دست از تجاوز خود بر نداشت است، ما با آن حرفی نداریم».

نماه هفتم
ارگان مرکزی حزب توده ایران

دارنده امتیاز
و مدیر مسئول:
منوچهر بهزادی

عبایان ۱۶۶ شماره ۶۸

(دفتر نامه مردم هنوز در اختیار نامه مردم نیست)

NAMEH MARDOM

No. 358
15 October 1980

Price:
West-Germany 0.80 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts
Sweden 1.50 Skr.

خوانندگان گرامی نامه مردم و همه مقامات دولتی و غیر دولتی بخوانند و با آدرس زیر نامه مردم بفرستند:

صندوق پستی
۲۱/۳۵۵۱، منطقه
۱۲ پستی تهران